
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 
16.10.2024                                                                                                  № 99 

 

р. п. Ишеевка 

 

О согласовании ликвидации общества 

с ограниченной ответственностью 

«Охотник» 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003г.                  

«Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Ульяновский район», Совет депутатов 

муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области 

решил:  

1. Согласовать ликвидацию общества с ограниченной ответственностью 

«Охотник». 

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

муниципального учреждения «Комитет по управлению муниципальным 

имуществом и земельным отношениям муниципального образования 

«Ульяновский район» Ульяновской области». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Ульяновский район»                                                                                  
Ульяновской области                 В.Б.Кузин  


